

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	DEŠŤOVÁ KANALIZACE VŠESTARY	Objednatel:	IČO/DIČ:
Druh stavby:	Dešťová kanalizace	Projektant:	IČO/DIČ:
Lokalita:	VŠESTARY	Zhotovitel: AMAR INSTALACE s.r.o.	IČO/DIČ: 271 20 392 / CZ27120392
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	Položek:
JKSO:		Zpracoval:	Datum:

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	234 488,50	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		15 000,00
	Montáž	1 466 530,50	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	0,00				Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		15 000,00
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		308 442,00						
Přesun hmot a sutí		66 000,00						
ZRN celkem		2 075 461,00	DN celkem		0,00	NUS celkem		30 000,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						VORN celkem		0,00
						VORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	2 105 461,00
Základ 21%	2 105 461,00	DPH 21%	442 146,81	Celkem včetně DPH	2 547 607,81

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
	Obec Všešary Jaroslava Bařchy 141 251 63 Všešary -1-	AMAR INSTALACE s.r.o. Ondřejovská 343, 251 64 Struhařov IČ: 27120392, DIČ: CZ27120392
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Název stavby:	DEŠŤOVÁ KANALIZACE VŠESTARY	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:	Dešťová kanalizace	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:	VŠESTARY	Konec výstavby:	Zhotovitel: AMAR INSTALACE s.r.o.
JKSO:		Zpracováno dne:	Zpracoval:

Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Náklady (Kč)
					Dodávka	Montáž	Celkem	Celkem vč. DPH
	Přípravné a přidružené práce				0,00	32 958,00	32 958,00	39 879,18
	Odstranění podkladu pl. 150 m2,kam.dracer m3		37,40	420,00	0,00	15 708,00	15 708,00	19 006,68
	Rozebrání stávající zámkové dlažby	m2	115,00	150,00	0,00	17 250,00	17 250,00	20 872,50
	Hloubené vykopávky				0,00	377 150,00	377 150,00	456 351,50
	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	397,00	950,00	0,00	377 150,00	377 150,00	456 351,50
	Roubení				5 850,00	72 150,00	78 000,00	94 380,00
	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	390,00	150,00	5 850,00	52 650,00	58 500,00	70 785,00
	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	390,00	50,00	0,00	19 500,00	19 500,00	23 595,00
	Přemístění výkopku				0,00	166 500,00	166 500,00	201 465,00
	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	740,00	225,00	0,00	166 500,00	166 500,00	201 465,00
	Konstrukce ze zemin				0,00	355 256,00	355 256,00	429 858,96
	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	286,40	340,00	0,00	97 376,00	97 376,00	117 824,96
	Betonový recyklát	t	286,00	280,00		80 080,00	80 080,00	96 896,00
	Uložení sypaniny na skládku	t	635,00	280,00	0,00	177 800,00	177 800,00	215 138,00
	Podkladní a vedlejší konstrukce				157 462,50	84 787,50	242 250,00	293 122,50
	Lože a obsyp potrubí z betonu	m3	57,00	4 250,00	157 462,50	84 787,50	242 250,00	293 122,50

AMAR INSTALACE s.r.o.

Ondřejovská 343, 251 64 Struhařov

IČ: 27120392, DIČ: CZ27120392

Potrubí z trub plastických a betonových					0,00	210 305,00	210 305,00	254 469,05
Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 300	m	13,00	765,00	0,00	9 945,00	9 945,00	12 033,45	
Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 400	m	230,00	820,00	0,00	188 600,00	188 600,00	228 206,00	
Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 500	m	12,00	980,00	0,00	11 760,00	11 760,00	14 229,60	
Montáž trub kanaliz. betonových, hrdlových, DN 600	m	0,00	1 180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Ostatní konstrukce a práce na trubicím vedení					16 965,00	113 535,00	130 500,00	157 905,00
Šachty dešťové kanalizace mříž D400	kus	9,00	14 500,00	16 965,00	113 535,00	130 500,00	157 905,00	
Podkladní vrstvy komunikací, zpevněný					47 656,00	16 744,00	64 400,00	77 924,00
Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 15 cm	m2	115,00	315,00	26 806,50	9 418,50	36 225,00	43 832,25	
Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 4 cm	m2	115,00	245,00	20 849,50	7 325,50	28 175,00	34 091,75	
Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)					6 555,00	37 145,00	43 700,00	52 877,00
Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	115,00	380,00	6 555,00	37 145,00	43 700,00	52 877,00	
Doplňující konstrukce a práce na pozem					0,00	0,00	0,00	0,00
Osazení stojat. obrub. bet.bez opěry,lože z C12/15	m	0,00	205,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm	kus	0,00	185,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	0,00	195,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Obrubník chodníkový ABO 15-10 1000/80/200	kus	0,00	144,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Vedení trubicí dálková a přípojná					0,00	66 000,00	66 000,00	79 860,00
Přesun hmot, trubicí vedení plastová, otevř. výkop	kpl	1,00	66 000,00	0,00	66 000,00	66 000,00	79 860,00	
Ostatní materiál					294 042,00	0,00	308 442,00	373 214,82
Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 315	m	13,00	630,00	8 190,00	0,00	8 190,00	9 909,90	
Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 400	kus	230,00	1 030,00	236 900,00	0,00	236 900,00	286 649,00	
Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 500	kus	12,00	1 646,00	19 752,00	0,00	19 752,00	23 899,92	

Odbočka KGEM 400/200	ks	5,00	2 880,00			14 400,00	17 424,00
Trouba betonová kruhová DN 600, 2500 mm	kus	0,00	4 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Pomocný dopojovací materiál	kpl	1,00	29 200,00	29 200,00	0,00	29 200,00	35 332,00
Celkem:						2 075 461,00	2 511 307,01

AMAR INSTALACE s.r.o.

Öndřejovská 343, 251 64 Struhařov

IČ: 27120392, DIČ: CZ27120392